
 

 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 листопада 2024 року                    селище Слобожанське                                № 4089-41/VIII                            
 

 

Про внесення змін до рішення селищної ради від 07.12.2023 № 3064-32/VIII  

«Про бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 рік» 

        

        0451500000 
              (код бюджету) 
  

Відповідно до ст.78 Бюджетного  кодексу  України, ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про Державний  бюджет України на 2024 рік», 

Постанови КМУ від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану», Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення селищної ради від 07.12.2023 № 3064-32/VІII «Про бюджет 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 рік» такі зміни: 

 

1.1. Пункт 1 викласти в новій редакції: 

«Визначити на 2024 рік: 

-  доходи  селищного бюджету у  сумі 1 107 991 177,73 гривень, у тому  числі  доходи 

загального  фонду  селищного  бюджету 1 020 735 192,05 гривень  та  доходи спеціального 

фонду бюджету 87 255 985,71 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

-  видатки селищного бюджету у сумі  1 314 072 745,07 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду селищного бюджету 761 312 028,38 гривень та видатки спеціального 

фонду селищного бюджету 552 760 716,69 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення; 

-  профіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі  259 423 163,64 гривень 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

-  дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі 465 504 730,98 гривень 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі  500 000,00 

гривень, що становить 0,1 відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, 

визначених цим пунктом; 

- резервний фонд селищного бюджету у розмірі 5 328 400,00 гривень, що становить 0,7 

відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим пунктом». 

1.2. Пункт 3 викласти в новій редакції: 

«Затвердити на 2024 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до цього 

рішення. 

Враховуючи положення частини дев’ятої статті 78 Бюджетного кодексу України, 

установити, що на кінець 2024 року, як виняток з положень частини дванадцятої статті 23 та 



 

частини другої статті 57 Бюджетного кодексу України, не підлягають поверненню 

невикористані у 2024 році кошти, передбачені головному розпоряднику коштів селищного 

бюджету Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради як субвенція з селищного 

бюджету обласному бюджету на виконання заходів регіональної Програми забезпечення 

громадського порядку та громадської безпеки на території Дніпропетровської області на 

період до 2025 року, затвердженої рішенням Дніпропетровської обласної ради від 25 березня 

2016 року № 30-3/VII (із змінами), а також субвенції державному бюджету на підтримку 

військових частин Збройних Сил України на виконання Програми забезпечення заходів та 

робіт з підготовки територіальної оборони та підтримки інших формувань Збройних сил 

України на 2022-2025 роки у новій редакції, які передбачені бюджетом Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2024 рік. 

Використання залишків у 2025 році здійснюється з урахуванням їх цільового 

призначення». 

1.3. Пункт 5 викласти в новій редакції: 

«Затвердити розподіл витрат селищного бюджету на реалізацію місцевих/регіональних 

програм у сумі 915 844 140,31 гривень згідно з додатком 6 до цього рішення». 

1.4. Пункт 16 викласти в новій редакції: 

«З метою  поліпшення  фінансового  стану суб’єктів господарювання та керуючись 

статтею 71 Бюджетного кодексу України передбачити кошти за КТПКВ 7670 «Внески до 

статутного капіталу суб’єктів господарювання»: 

-Комунальному підприємству «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської 

селищної ради» у сумі 4 150 000,00 гривень; 

-Комунальному підприємству «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної 

ради» у сумі 24 477 054,16 гривень; 

-Комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської 

селищної ради» у сумі 5 670 800,00 гривень». 

2. Додатки  1, 2, 3, 4, 5, 6 викласти  в новій  редакції  (додаються),  які є  невід'ємною 

частиною цього рішення. 

 3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                    Людмила ЛАГОДА 

 


